

Złote Jabłuszko na licytację WOŚP - unikatowe dzieło skierniewickich jubilerów

data aktualizacji: 2025.01.22 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

Tegoroczna edycja Złotego Jabłuszka, przygotowana przez skierniewickich jubilerów Marka i Mariusza Woźniaków, jest wyjątkowa pod wieloma względami. Wykonane zostało z białego złota i ozdobione 27 brylantami, co nadaje mu zupełnie nowego, eleganckiego charakteru. Ten unikalny symbol wspiera Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy i trafi na licytację podczas finału 26 stycznia.

- Liczba brylantów nie jest przypadkowa - podkreśla Marek Woźniak. - To już 27. Złote Jabłuszko, które wykonaliśmy na rzecz WOŚP. Wszystkie poprzednie były w kolorze żółtego złota, a tegoroczne po raz pierwszy zostało stworzone z białego złota, co czyni je jeszcze bardziej unikalnym.

Brylanty, zdobiące jabłuszko, zostały starannie osadzone, a całość waży 10,5 g i wykonana jest z 14-karatowego złota. Wewnątrz kryją się dwa granaty, symbolizujące pestki jabłka, co nadaje dziełu dodatkowej głębi symbolicznej. Prace nad Złotym Jabłuszkiem rozpoczęły się w październiku zeszłego roku i trwały kilka miesięcy.

- Na początku powstał projekt na kartce - opowiada Mariusz Woźniak. - Potem stopniowo realizowaliśmy poszczególne etapy. Jabłuszko wykonywaliśmy po godzinach pracy, wkładając w nie całe nasze serce i precyzję.

Złote Jabłuszko jest przechowywane w wyjątkowym opakowaniu, które dodatkowo zostało sygnowane podpisem Jerzego Owsiaka, twórcy Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. **Licytacja Złotego Jabłuszka odbędzie się 26 stycznia na antenie Radia RSC i rozpocznie się o godzinie 14.**

[[[2384]]]

Jubilerskie dzieło Woźniaków od lat cieszy się ogromnym zainteresowaniem, a jego sprzedaż co roku bije rekordy. W zeszłym roku Złote Jabłuszko zostało wylicytowane za rekordową kwotę 31 tysięcy złotych przez redakcję „Głos Skierniewic i Okolicy”.

[[[2385]]]

Złote Jabłuszko stało się jednym z symboli skierniewickiego zaangażowania w Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Każdego roku jego twórcy udowadniają, że rzemiosło jubilerskie może służyć nie tylko pięknu, ale także dobroczynności. Tegoroczny finał WOŚP zapowiada się jako wyjątkowe wydarzenie, a Złote Jabłuszko ponownie stanie się obiektem pożądania licytujących.

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/44742-zlote-jabluszko-na-licytacje-wosp-unikatowe-dzielo-skierniewickich-jubilerow>